YKPAIHA
AKuromupcbka MicbKa pajaa

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

54 (mo3aueprosa) cecisi BOCbMOTI0 CKJINKAHHS

M.2Kutomup
Bim 30.07.2025 08:43:14

30.07.2025 08:52:05

0.1. Iopsamok neHHum

3A OCHOBY-Ilopsinoxk neHHu#
Pimenns yxsamoe BIJIBIHIICTD BI/JI 3AT'AJIBHOTI'O CKJIAY

N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI Bu6ip

1 Mapka IpuHa BonoanmupisHa HE NOJIOCYBAB
2  Topan Oner CraHicnaBoBuy BiACYTHil

3 pmHuyk Ceprivi OnekciioBny BiZICYTHil

4 lN'yasb MaBno AHaToninosny HE rOJIOCYBAB
5  €BanokumoB BikTop Banepinosuy BiACYTHil

6 Xypascbka OkcaHa J1bBiBHa 3A

7  3ybko JliogmMuna MukonaiBHa 3A

8  IBaHkeBumu Ceprit JleoHinoBuY 3A

9  KapniHcbkui 'eHHaain IBaHOBMY 3A

10 Keapauxenia Nogepa3i IHaikoeBnYy 3A

11  KniMiHcbkui BikTop AHTOHOBWY BiACYTHil

12 Kosanok Hena AMutpiBHa HE NOJIOCYBAB
13 KonecHuk Ceprii Bonognmmposuy 3A

14  KponusHuubka Jltogmmnna 'eHHagiiBHa BiZICYTHil

15  Kyuwmk Bacunb KapimMosuy 3A

16  JleoH4eHko HaTtanis lNeTpiBHa BiACYTHil

17  Jlicki Bagum IBaHOBWMY BiZICYTHil

18  MapTtunHyyk IBaH Bonoanmumposuy 3A

19  MoviceeB tOpirt Bonoammmnposmy BiZICYTHil

20 Monogeubka KatepuHa BanepiiBHa BiZICYTHil

21  OHonpieHko TeTaHa MukonaiBHa 3A

22  [laBnyceHko Jlapuca BanepiiBHa BiZICYTHil

23 MNuatopa Ceprin Muxannosmy 3A

24  [lisoBapoBa CgsiTnaHa IBaHiBHa 3A

25 TMopsiaiH Onekcanap CepriioBuy BiZICYTHil

26  PaxeB Aptem Bonoaummnposuy 3A

27  Pakoswuuy OnekcaHap IesaHoBMY HE NOJTIOCYBAB
28  Po3eHbnat OneHa ConoMoHiBHa BiACYTHil



N? 3/n Mpizsuuie, IM'a, Mo-6aTbKoBIi

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Cambopcbkui HOpin AHaToNINOBKY
Croponaga Irop Muxannosuy
YMiHCbkuit AHApin BonoanMuposmy
®epoposa BikTopia PycnaHiBHa
Lumbantiok JTio6os BonogmMmupisHa
YepeaHiueHko Jligis BonoanmmnpisHa
YepHaxosuy OnekcaHap Mupocnasosuy
LLleByeHko Bacunb PycnaHoBumYy
LLleBuyk OnekcaHap AHaToniioBuY
LLnmaHcbka ManuHa CrenaHiBHa
Opuyk OneHa OnekcaHapisHa
SHywesnd JTroamuna lMeTpisHa
SHyweBnd Mukona BikTopoBuy
YCbOrIo: 41

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 26

3 HUX:

"3A": 22
"IIPOTU": 0
"VTPUMAJIOChH": 0
"HE F'OJIOCYBAJIO": 4

PIINEHHS TPUHAHSTO
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